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III. 2:41 5 Akciógól GA 3 : 3 Becheru Stefan GA
III. 2:11 2 B¿ntetŖhiba PS Curca Marius PS
III. 0:45 8 Akciógól GA 4 : 3 OMER SASSON GA

III. 3:39 5 Kiállítás (20 mp) EF Becheru Stefan EF

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 4:43 6 Kiállítás (20 mp) EF Cernescu Alexandru EF
III. 4:43 HT IdŖk®r®s TO Hapoel Petach Tiqva (ISR) TO

III. 0:08 10 Akciógól GA 5 : 3 AVIGAIL BELABEN GA

IV. 0:26 10 Kiállítás (20 mp) EF AVIGAIL BELABEN EF
IV. 0:26 VT IdŖk®r®s TO CSS 1 Bucharest (ROU) TO
IV. 0:02 3 Akciógól GA 6 : 4 Popescu Darius GA

IV. 2:10 8 Támadó hiba OF OMER SASSON OF

III. 0:00 QE QE Negyed vége QE
IV. 3:40 3 Akciógól GA 6 : 3 DAVID SHIMONOV GA
IV. 2:17 HT Sarokdobás CT Hapoel Petach Tiqva (ISR) CT

I. 2:27 7 Akciógól GA 2 : 0 KEREM NOY GA
I. 2:00 10 B¿ntetŖhiba PS AVIGAIL BELABEN PS
I. 2:00 2 5 m-es gól GP 2 : 1 Curca Marius GP

I. 3:50 5 Akciógól GA 1 : 0 ADAM GUNIA GA

II. 0:00 QE QE Negyed vége QE

I. 5:00 8 Labdaelhozás ST OMER SASSON ST
I. 4:00 2 B¿ntetŖhiba PS Curca Marius PS

I. 0:00 QE QE Negyed vége QE

II. 2:40 2 ElŖnyg·l GX 3 : 2 Curca Marius GX
II. 1:03 HT Sarokdobás CT Hapoel Petach Tiqva (ISR) CT
II. 0:02 3 Kiállítás (20 mp) EF Popescu Darius EF

II. 3:03 8 Kiállítás (20 mp) EF OMER SASSON EF

II. 5:00 8 Labdaelhozás ST OMER SASSON ST
II. 4:20 8 Akciógól GA 3 : 1 OMER SASSON GA
II. 3:54 9 Kiállítás (20 mp) EF Itul Toderesc Octavian EF

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

CSS 1 Bucharest (ROU)

tk_2012_5024Azonosító:

Szentes - 50-es medence

2012.08.04. 11:30
Hapoel Petach Tiqva (ISR)

Turbo Kupa 2012 (F)

Titkár Mihály Gábor

IdŖm®rŖ Bene Viktória

VB seg²tŖ
Orvos Dr. Kovács Gyula

J§t®kvezetŖ 2

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Szabó Tamás

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 1 - 1

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 2 - 1

I. 2 - 1

II. 1 - 1

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/
ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/
Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

6 - 4

Végeredmény

Hapoel Petach Tiqva (ISR) 6

Akciógól: 2 ElŖny: 1 / 2 B¿ntetŖ: 1 / 1 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 6

2
3

1 NITZAN BLANK (III.) 4:43

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

CSS 1 Bucharest (ROU) 4

10 Dragan Mihai KezdŖ
9 Itul Toderesc Octavian KezdŖ 1
8 Moise Gabriel Kispad

11 Filimon Victor Kispad

14 Mares Andrei Kispad
13 Dumitru Mihai Kispad
12 Achim Damian Kispad

15 Rosu Sergiu Kispad

2 Curca Marius KezdŖ 2 2
1 Popescu Stefan Kapus

7 Vladescu Antonie KezdŖ

3 Popescu Darius KezdŖ 1 1

6 Cernescu Alexandru KezdŖ 1
5 Becheru Stefan Kispad 1 1
4 Calin Alex Kispad

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2 Militeiov Stefan
3

1 Stoicut Andrei (IV.) 0:26

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 6 ElŖny: 0 / 4 B¿ntetŖ: 0 / 2 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 3

10 AVIGAIL BELABEN KezdŖ 2 1
9 SHAKED SASSON Kispad
8 OMER SASSON KezdŖ 1 2

11 DANA OFENGANDEN Kispad

14
13
12 YUVAL ISRAELI Kispad

15

2 ITAY BATITO KezdŖ
1 EYAL SEFATI Kapus

7 KEREM NOY Kispad 1

3 DAVID SHIMONOV KezdŖ 1

6 TOM HELLER KezdŖ
5 ADAM GUNIA KezdŖ 1
4 HILA FOTURIAN Kispad

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


